令和５年６月吉日

各関係機関の長 様

岐阜県難聴児支援センター長

「東濃地域ファミリーセミナー案内」の送付について

謹啓、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り心から感謝しております。

さて、この度当センターの「東濃地域ファミリーセミナー案内」を作成いたし

ましたので送付させていただきます。関係の方々にご案内いただければ幸いに

存じます。

 私ども岐阜県難聴児支援センターは地域の皆様に良い医療と連携サポートを

ご提供できるよう努力して参る所存でございます。今後ともご相談ご鞭撻を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

岐阜大学医学部附属病院岐阜県難聴児支援センター

担当 森林・加納・長尾

住所 〒501-1194 岐阜市柳戸 1番 1

電話 058-230-6198

FAX 058-230-6199